
SPEEDWAY
sedací souprava
cena a informace 
o produktu uvnitř letáku

Platnost letáku od středy 28. 10. do úterý 3. 11. 2015. Ve středu 28. 10. 2015 pro Vás máme otevřeno jako v běžný pracovní den.

**



Sedací souprava Larry, rozkládací s úložným prostorem, potah 
ze syntetické kůže pro snadnou údržbu, plocha lůžka 200 × 140 cm, 
š/v/h: 240 × 90 × 163 cm, 20 999 Kč. Výběr z více barevných 
provedení. (132-0040/001,2,5, 0041/001,2,5)

Sedací souprava Kokos,  
pravé/levé provedení,  
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 257 × 84 × 197 cm,  
plocha lůžka 182 × 120 cm,  
16 999 Kč. (158-0320/017, 0321/008)

LARRY 
sedací souprava

20 999 Kč
40 299 Kč
měsíční splátky od 1 049 Kč*

47%

KOKOS
sedací souprava

16 999 Kč
32 399 Kč
měsíční splátky od 849 Kč*

47%

s úložným prostorem

s úložným prostorem

pravé/levé provedení



polohovací podhlavníky

Sedací souprava Komodo, pravé/levé provedení, celočalouněná, 
s potahem z modifikované kůže, polohovacími podhlavníky a ozdobnými 
kovovými nožkami, š/v/h: 255 × 90 × 171 cm, 23 999 Kč. (146-0017/001, 002)

KOMODO
sedací souprava

23 999 Kč
46 499 Kč
měsíční splátky od 1 199 Kč*

48%

pravé/levé provedení



Sedací souprava Rave, pravé/levé provedení do „U“, rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 323 × 77 × 202 cm, včetně dekorativních polštářků, 
22 999 Kč. (304-0004/001, 002) V nabídce také taburet s úložným 
prostorem, 4 999 Kč. (304-0005/001)

RAVE
sedací souprava

22 999 Kč
51 099 Kč
měsíční splátky od 1 149 Kč*

54%

s úložným prostorem

pravé/levé provedení

včetně dekorativních polštářků

v nabídce i taburet



rozkládací
s úložným prostorem

1. Sedací souprava Duo Panama, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, relaxační 
funkce v podobě polohovacích podhlavníků, š/v/h: 272 × 95 × 162 cm, 17 999 Kč. (158-0256/001, 0285/002) 
2. Taburet Duo Panama, s úložným prostorem, š/v/h: 65 × 45 × 56 cm, 1 999 Kč. (158-0287/002, 0263/001) 
3. Křeslo Duo Panama, š/v/h: 94 × 95 × 97 cm, 5 499 Kč. (158-0284/002) 4. 2-sedák Duo Panama, 
š/v/h: 147 × 95 × 97 cm, 6 999 Kč. 5. Sedací souprava Duo Panama Maxi, provedení do „U“,  
š/v/h: 315 × 95 × 216 cm, 22 999 Kč. (158-0087/070, 0289/002, 0288/002)

DUO PANAMA
sedací souprava

17 999 Kč
34 899 Kč
měsíční splátky od 899 Kč*

48%

velký výběr 
potahů

5.

2.

1.

3.

4.

SEDACÍ SOUPRAVA 
DUO PANAMA MAXI



Sedací souprava Speedway, pravé/levé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, š/v/h: 224 × 79 × 262 cm, plocha lůžka 
185 × 125 cm, 20 999 Kč. (995-0282,3/111)

SPEEDWAY
sedací souprava

20 999 Kč
38 499 Kč
měsíční splátky od 1 047 Kč*

45%

s úložným prostorem

pravé/levé provedení

velký výběr 
potahů



Pohovka Riko, rozkládací s úložným prostorem, 
2× polštář, 2× područka, š/v/h: 200 × 85 × 92 cm, 
plocha lůžka 196 × 138 cm, 6 899 Kč. Různá 
barevná provedení. (148-0017/001, 002, 016)

RIKO
pohovka

6 899 Kč
14 499 Kč
měsíční splátky od 344 Kč*

52%

Sedací souprava Sun, pravé/
levé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, plocha 
lůžka 205 × 130 cm, luxusní 
potah ze syntetické kůže, 
š/v/h: 267 × 80 × 194 cm,  
13 999 Kč. (900-0377/011, 015)

SUN
sedací souprava

13 999 Kč
27 599 Kč
měsíční splátky od 699 Kč*

49%



Sedací souprava Picolo, univerzální rohové provedení, 
rozkládací s úložným prostorem, včetně dvou polštářů, 
plocha lůžka 201 × 127 cm, š/v/h: 204 × 85 × 149 cm, 
6 999 Kč. (152-0167/001-004)

PICOLO
sedací souprava

6 999 Kč
12 499 Kč
měsíční splátky od 349 Kč*

46%

včetně dvou polštářů

s úložným prostorem

obě varianty i s bílým soklem

rozkládací



velký výběr 
potahů

Sedací souprava Bamako XXL, pravé/levé provedení do „U“, materiál 
látka/syntetická kůže, pochromované nožky, š/v/h: 387 × 80 × 235 cm, 
18 999 Kč. (148-0001/001, 002) Sedací souprava Bamako L, pravé/levé 
provedení, š/v/h: 280 × 80 × 184 cm, 12 999 Kč. (148-0002/001, 002)

BAMAKO XXL
sedací souprava

18 999 Kč
35 099 Kč
měsíční splátky od 949 Kč*

45%

pravé/levé provedení

pochromované nožky

SEDACÍ SOUPRAVA 
BAMAKO L



SIMONE
sedací souprava

10 999 Kč
20 299 Kč
měsíční splátky od 549 Kč*

45%

s úložným prostorem

rozkládací

pravé/levé provedení

šedá a červená varianta

Sedací souprava Simone, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným
prostorem, plocha lůžka 200 × 123 cm, š/v/h: 238 × 90 × 175 cm,
10 999 Kč. (158-0226,7/001, 002)



Sedací set Modena, trojsedák se dvěma křesly, rozkládací s úložným 
prostorem, plocha lůžka 180 × 133 cm, potahový materiál syntetická kůže, 
š/v/h: 186 × 72 × 74 cm, 25 999 Kč. Výběr ze dvou dekorů. (415-0070/012, 014)

Sedací souprava Modena, pravé/levé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, s integrovanou odkládací poličkou, š/v/h: 
255 × 82 × 150 cm, 12 999 Kč. (149-0020/001, 002) V nabídce také 
provedení do „U“, š/v/h: 322 × 84 × 218 cm, za cenu 17 999 Kč. 
(149-0022/001, 002)

MODENA
sedací set

25 999 Kč
45 799 Kč
měsíční splátky od 1 199 Kč*

43%

MODENA
sedací souprava

12 999 Kč
25 599 Kč
měsíční splátky od 649 Kč*

49%

provedení do „U“



Sedací souprava Capri, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem, polohovatelné opěrky hlavy, š/v/h: 284 × 77 × 196 cm, 
plocha lůžka 284 × 77 × 196 cm, 14 999 Kč. (148-0033/001, 002)

CAPRI
sedací souprava

14 999 Kč
25 799 Kč
měsíční splátky od 749 Kč*

41%

s úložným prostorem

polohovatelné opěrkyrozkládací

pravé/levé provedení



Sedací souprava Expression,  
pravé/levé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, sedáky 
vyplněné kvalitní pěnou, plocha 
lůžka 233 × 140 cm, š/v/h: 
260 × 72 × 200 cm, 9 999 Kč.  
(902-0086/001-004)

EXPRESSION
sedací souprava

9 999 Kč
19 699 Kč
měsíční splátky od 499 Kč*

49%

s úložným prostorem

pravé/levé provedení



Pohovka Betta, rozkládací s úložným prostorem, plocha 
lůžka 191 × 127 cm, se dvěma polštáři a područkami, š/v/h: 
191 × 79 × 82 cm, ve dvou atraktivních dekorech, 3 999 Kč.  
(900-0372/001, 0384/003)

BETTA
pohovka

3 999 Kč
9 299 Kč
měsíční splátky od 199 Kč*

56%

DAKAR
sedací souprava

11 499 Kč
21 899 Kč
měsíční splátky od 574 Kč*

47%

Sedací souprava Dakar, pravé/levé provedení, rozkládací 
s úložným prostorem, látkový potah v kombinaci se syntetickou 
kůží, š/v/h: 308 × 85 × 206 cm, 11 499 Kč. (902-0085/001, 002)

s úložným prostorem

s úložným prostorem

rozkládací

rozkládací

dva polštáře a dvě područky

pravé/levé provedení



Křeslo Adas, celočalouněné, moderní design, 
stabilní konstrukce, š/v/h: 73 × 77 × 66 cm, 
2 199 Kč. Výběr z deseti dekorů. (158-0317/001-010) 

ADAS
celočalouněné křeslo

2 199 Kč
4 199 Kč

41%

výběr z deseti dekorů

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou 
orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách 
JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr potahových 
látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 

 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

Splátky

bez navýšení

na 20 m
ěsíců*

při předložení tohoto kupónu v term
ínu 

od 28. 10. do 3. 11. 2015



* Příklad splácení při ceně zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet: počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %. Platí pro smlouvy ze dne 28. 10. 2015.
Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá 
obchodní značku Cetelem); je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Touto reklamou nevzniká 
právní nárok na poskytnutí úvěru. Platí pro nákup od 3 000 Kč.

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží 
z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se 
nesčítají.

www.jena-nabytek.cz



EDIT
rohová sedací souprava

9 999 Kč
21 599 Kč
měsíční splátky od 499 Kč*

53%

1. Křeslo, š/v/h: 125 × 90 × 90 cm, 3 999 Kč. (900-0342/001) 2. 2-sedák, š/v/h: 165 × 90 × 85 cm, 4 499 Kč.  
(900-0336/001) 3. 3-sedák Edit, v provedení černá/bílá, potahový materiál syntetická kůže, š/v/h: 195 × 90 × 85 cm, 
4 999 Kč. (900-0337/001) 4. Rohová sedací souprava, š/v/h: 225 × 90 × 225 cm, 9 999 Kč. (900-0338/001)

3.

2.

1.

4.


